
食品名： 原産国： 製造者：

原文 邦文 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに くるみ その他 有 無 用途
日本での

使用の可否＊1

使用基準の

適否＊2

同一ラインでのアレルギー物質のコンタミネーションの有無 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに くるみ 無

　その他 ・・・ 表示が勧められているアレルギー物質の対象品目（20品目）
　　　アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、
　　　さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

内容成分一覧票

原材料名

配合比率

GMO 添加物

＊1：日本で使用が認められている添加物かどうか　　＊2：日本の使用基準（対象食品、使用量の上限値）に適合しているか

副原材料

アレルギー物質

例


